



BRANDS HATCH BRABHAM STEWART MENUS 2023

# LUNCH OPTIONS

## OPTION 1

Selection of freshly prepared filled sub-rolls: ham and tomato, cheese and chutney,  
prawn mayonnaise with lettuce, egg mayonnaise with cress (GF) (VG) available upon request  
Scotch egg and hand raised pies with piccalilli  
Mezze of marinated olives, balsamic onions, cherry tomatoes and hummus (VG) (V) (GF) (DF)  
Hand cut potato crisps with salsa (V) (GF) (DF)

---

## OPTION 2

Glazed gammon ham with mustard and chutney (GF) (DF)  
Lemon and herb chicken with spicy coleslaw (GF)  
Classic prawn cocktail (GF)  
New potato salad with spring onion and chillies (VG) (V) (GF) (DF)  
Tomato salad with balsamic glaze (VG) (V) (GF) (DF)  
Tabbouleh salad (VG) (V) (DF)  
Baby gem leaves with honey and mustard dressing (VG) (V) (GF) (DF)  
Vintage cheddar, Cornish Brie, English blue and caramelized onion Chutney with  
selection of savoury crackers (V)  
Breads with butter (V)  
Mini artisan desserts with coulis (V) (N)

---

## OPTION 3

Beef fillet with roasted beetroot, shallots and horseradish (GF) (DF)  
Glazed ham with mustard and chutney (GF) (DF)  
Lemon and herb chicken with spicy coleslaw (GF)  
Smoked salmon and crevettes with lime and avocado salsa (GF)  
Mixed lettuce with honey and mustard dressing (VG) (V) (GF) (DF)  
Goat's cheese, red pepper and red onion tart (V)  
Cucumber and red onion salad (VG) (V) (GF) (DF)  
Tomato and basil salad with balsamic glaze (VG) (V) (GF) (DF)  
Tabbouleh salad (VG) (V)  
Hot new potatoes with spring onion and chilli oil (VG) (V) (GF)  
Vintage cheddar, Cornish Brie, English blue and caramelized onion chutney with selection of savoury crackers (V)  
Breads with butter (V)  
Selection of artisan desserts with cream (V) (N)

*All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy, please contact our team before ordering. Any assistance you require or concerns should be brought to the attention of a member of our staff immediately. Please note that we are not responsible for any matter of which you were aware and which you did not bring to our attention on the day.*

Allergen key: (V) - Suitable for Vegetarians (VG) - Suitable for Vegans and Dairy Free (GF) - Gluten Free (DF) - Dairy Free (N) - May Contain Nuts